
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
08.02.2025 - 11:30 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 32.69 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 33.75 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 36.75 ZORINA Daria UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. PARACIEJ Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 42.90 289
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 45.95 235
3. JURA Lena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu48.54 199
4. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 50.46 177
5. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 53.05 152
6. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 53.36 150
7. SMOLORZ Lena 15 MTP Delfin Cieszyn 54.07 144
8. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.64 139
9. GOCZOŁ Zofia 15 KS Marbi-Sport Zywiec 54.76 139

10. JANECKA Iga 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 55.87 130
11. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.02 129
12. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.29 128
13. POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 56.37 127
14. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.93 123
15. DYMITR Alicja 15 MTP Delfin Cieszyn 58.05 116
16. TOMALSKA Emilia 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 58.07 116
17. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.23 109
18. DZIEDZIC Iga 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:02.18 94
19. NALEPA Inga 17 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.78 70
20. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.81 67

DYSKW. MAJCHRZAK Oliwia 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.18
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(

11 - 12 lat

1. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.91 493
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.74 424
3. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 39.58 368
4. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.85 360
5. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.87 360
6. MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 40.88 334
7. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 41.06 329
8. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.66 315
9. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 42.97 287
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 2

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 42.98 287
11. ROKITA Maja 13 KP Sokół Rzeszów 43.50 277
12. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 44.33 262
13. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.90 252
14. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 44.93 251
15. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.48 242
16. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.06 233
17. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 46.12 232
18. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.43 214
19. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 48.73 197
20. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 48.84 195
21. MENDELSKA Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 48.87 195
22. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.05 193
23. JABŁOŃSKA Hanna 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 49.94 183
24. KAPŁON Wiktoria 13 MUKS Gilus Gilowice 49.97 182
25. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.31 179
26. SOSIN Katarzyna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 51.13 170
27. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 52.22 160
28. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.38 158
29. PRUSKA Monika 14 MTP Delfin Cieszyn 52.73 155
30. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 52.96 153
31. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 53.43 149
32. RADWAŃSKA Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 55.15 136
33. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 55.30 135
34. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 56.08 129
35. STENCEL Maryla 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.42 81

DYSKW. MAJCHRZAK Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 11:30), :-(

DYSKW. HEDA Helena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:10.62
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(

13 - 14 lat

1. PARACIEJ Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 33.72 595
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.12 527
3. PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.28 478
4. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 36.54 468
5. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 38.14 411
6. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 38.43 402
7. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 38.89 388
8. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 39.05 383
9. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.42 372
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 3

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10. MOCZULSKA Marcelina 12 KS "BALTI" Bielawa 39.64 366
11. DUBIELSKA Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.77 363
12. KUTER Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 39.78 362
13. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 39.92 358
14. PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.00 356
15. DZIEDZIC Laura 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 40.11 353
16. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.30 348
17. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 40.39 346
18. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 40.61 340
19. ANGIELCZYK-NOWICKA Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.13 328
20. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 41.38 322
21. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.52 319
22. DOMARADZKA Lena 11 Ukp Ruda Śląska 41.65 316
23. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.87 311
24. STENCEL Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.88 310

FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.88 310
26. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 42.24 302
27. GAJDA Aurelia 12 Ukp Ruda Śląska 42.69 293
28. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 43.12 284
29. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 43.36 280
30. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 43.49 277
31. MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.79 271
32. FILA Marika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 44.47 259
33. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.54 258
34. LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 44.91 252
35. FIERDONEK Olga 11 MOSM Tychy 44.93 251
36. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 45.63 240
37. WERYŃSKA Zofia 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.83 237
38. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 46.07 233
39. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 46.59 225
40. MAŚLAK Alicja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu47.21 217
41. KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 47.46 213
42. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.48 213
43. SZYMCZAK Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 47.59 211
44. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 47.63 211
45. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.97 206
46. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 48.56 199
47. MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 49.73 185
48. KUŚ Helena 12 MTP Delfin Cieszyn 50.64 175
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 4

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny

15 - 16 lat

1. KRZOWSKA Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 33.50 607
MISTRZ

2. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 35.00 532
3. CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 35.52 509
4. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.19 481
5. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 36.24 479
6. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 36.41 473
7. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.48 470
8. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.53 431
9. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.86 420

10. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.13 411
11. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 38.77 391
12. FIDELUS Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.52 319
13. FADEREWSKA Zofia 10 MKP Zabrze 43.37 279
14. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 47.43 214

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 32.63 657
MISTRZ

2. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 32.65 656
3. KRZOWSKA Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 33.50 607
4. BARAN Paulina 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.56 604
5. PARACIEJ Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 33.72 595

Rekord Pucharu Silesia

6. SZOPA Marta 00 AZS AWF Katowice 33.81 590
7. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 35.00 532
8. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.12 527
9. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.20 523

10. CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 35.52 509
11. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.91 493

Rekord Pucharu Silesia

12. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.19 481
13. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 36.24 479
14. PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.28 478
15. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 36.41 473
16. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 36.45 471
17. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.48 470
18. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 36.54 468
19. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 37.12 446
20. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 37.40 436
21. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu37.42 435
22. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.53 431
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 5

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

23. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.74 424
24. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.86 420
25. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.13 411
26. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 38.14 411
27. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 38.42 402
28. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 38.43 402
29. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 38.44 402
30. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 38.77 391
31. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 38.89 388
32. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 39.05 383
33. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.42 372
34. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 39.58 368
35. MOCZULSKA Marcelina 12 KS "BALTI" Bielawa 39.64 366
36. DUBIELSKA Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.77 363
37. KUTER Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 39.78 362
38. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.85 360
39. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.87 360
40. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 39.92 358
41. PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.00 356
42. DZIEDZIC Laura 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 40.11 353
43. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.30 348
44. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 40.39 346
45. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 40.61 340
46. MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 40.88 334
47. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 41.06 329
48. ANGIELCZYK-NOWICKA Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.13 328
49. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 41.38 322
50. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.52 319

FIDELUS Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.52 319
52. DOMARADZKA Lena 11 Ukp Ruda Śląska 41.65 316
53. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.66 315
54. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.87 311
55. STENCEL Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.88 310

FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.88 310
57. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 42.24 302
58. GAJDA Aurelia 12 Ukp Ruda Śląska 42.69 293
59. PARACIEJ Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 42.90 289

Rekord Pucharu Silesia

60. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 42.97 287
61. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 42.98 287
62. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 43.12 284
63. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 43.36 280
64. FADEREWSKA Zofia 10 MKP Zabrze 43.37 279
65. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 43.49 277
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 6

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

66. ROKITA Maja 13 KP Sokół Rzeszów 43.50 277
67. MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.79 271
68. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 44.33 262
69. FILA Marika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 44.47 259
70. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.54 258
71. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.90 252
72. LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 44.91 252
73. FIERDONEK Olga 11 MOSM Tychy 44.93 251

WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 44.93 251
75. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.48 242
76. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 45.63 240
77. WERYŃSKA Zofia 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.83 237
78. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 45.95 235
79. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.06 233
80. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 46.07 233
81. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 46.12 232
82. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 46.59 225
83. MAŚLAK Alicja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu47.21 217
84. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 47.43 214

TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.43 214
86. KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 47.46 213
87. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.48 213
88. SZYMCZAK Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 47.59 211
89. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 47.63 211
90. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.97 206
91. JURA Lena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu48.54 199
92. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 48.56 199
93. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 48.73 197
94. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 48.84 195
95. MENDELSKA Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 48.87 195
96. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.05 193
97. MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 49.73 185
98. JABŁOŃSKA Hanna 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 49.94 183
99. KAPŁON Wiktoria 13 MUKS Gilus Gilowice 49.97 182

100. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.31 179
101. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 50.46 177
102. KUŚ Helena 12 MTP Delfin Cieszyn 50.64 175
103. SOSIN Katarzyna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 51.13 170
104. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 52.22 160
105. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.38 158
106. PRUSKA Monika 14 MTP Delfin Cieszyn 52.73 155
107. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 52.96 153
108. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 53.05 152
109. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 53.36 150
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 12:02 - Strona 7

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

110. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 53.43 149
111. SMOLORZ Lena 15 MTP Delfin Cieszyn 54.07 144
112. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.64 139
113. GOCZOŁ Zofia 15 KS Marbi-Sport Zywiec 54.76 139
114. RADWAŃSKA Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 55.15 136
115. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 55.30 135
116. JANECKA Iga 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 55.87 130
117. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.02 129
118. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 56.08 129
119. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.29 128
120. POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 56.37 127
121. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.93 123
122. DYMITR Alicja 15 MTP Delfin Cieszyn 58.05 116
123. TOMALSKA Emilia 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 58.07 116
124. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.23 109
125. DZIEDZIC Iga 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:02.18 94
126. STENCEL Maryla 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.42 81
127. NALEPA Inga 17 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.78 70
128. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.81 67

DYSKW. MAJCHRZAK Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 11:30), :-(

DYSKW. MAJCHRZAK Oliwia 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.18
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(

DYSKW. HEDA Helena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:10.62
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:23), :-(


